

Notat: Igangkjøringsplan for skiskytteranlegget på Franskleiv

15.01.2016

Av: Jarle Aarstad

Rev: E02

Dato	Oppgave	Beskrivelse	Ansvar	Utføres innen	Status
Uke 1	Alpingjerde	Det er nok lurt med et form for gjerde rundt dammen om vinteren. Mulig litt trøblete å feste det på grunn av tele, drill med borr og armeringsjern kan være løsningen.	Toppås og Haug	Uke 1 / 2	UTFØRT
Uke 1	Roterende lampe	Roterende lampe med rødt lys må monteres. Plassering er avklart. Trekkerrør må trekkes gjennom veggen. Espen har merket av på veggen. Plassering av bryter rett på innsiden av døren (samme side som sikringssskap).	Toppås og Haug + elektriker	Uke 1/2	UTFØRT
Uke 1	Flaggstang	8 m flaggstang + rødt flagg (kunne kanskje klart oss med 6 m...) plassering avklart.	Toppås og Haug	Uke 1 / 2	
Uke 1	Skytebaneinstruks	Skytebaneinstruks må utarbeides.	Jarle		GODKJENT
04.01 kl. 12:00	Befaring med Politi	Befaring med Politi for godkjenning av anlegget. <b>Andreas</b> stiller fra skiskytterne.	Liv, Politi, Andreas m.fl.	Uke 1	UTFØRT. Konklusjon: må oppføre noe mer sikringsgjerde, ellers ok.
Uke 1 + 2	Dugnad gjerde	Dugnaden på gjerde fortsetter med innsetting av store glassfelt.	Skiskyttergruppa v/Claussen	Uke 1-2	
Uke 1-2	Søknad om reklameskilt	Søknad om reklameskilt på gjerde på vollen bak skivene. Anett sender underlag til Liv.	Liv + Anett	Uke 1-2	UTFØRT
11.01 kl. 18:00	Opplæring MegaLink	Opplæring i bruk av elektroniske skiver sammen med Mega Link. Jarle kaller inn.	Jarle + Mega Link.	Uke 2	UTFØRT Neste gang blir når med gevær, Jarle kaller inn.

Uke 1 - 4	Dugnad Bua	Siskyttergruppa fortsette med innvendige arbeider i Bua (panel, fliser på gulv, innredning, oppheng av matter med mer.)	Skiskyttergruppa v/Claussen	Uke 1-4	
Uke 2	Kulefangere	Levering og montering av kulefangere.	Toppås og Haug	Uke 2	
Uke 3-4	Dugnad «Gjerde» bak kulefangere	Det må settes opp et «gjerde» bak kulefangerne.	Skiskyttergruppa v/Claussen	Uke 3-4	
Uke 2	Midlertidig brukstillatelse	Søknad om midlertidig brukstillatelse bør sendes denne uka.	Liv	Uke 2	
Uke 3/4	Montering av resten av skivene	MegaLink kommer og monterer resten av skivene.	MegaLink	Uke 3-4	
Uke 3+4 15.01 - 30.01	<b>LIV FERIE</b>	<b>LIV FERIE</b>			
Uke 6	Opplæring MegaLink	Opplæring i bruk av elektroniske skiver sammen med Mega Link. Jarle kaller inn.	Jarle + MegaLink		
Uke 6-9	Igangkjøring av anlegg	Testing og igangkjøring av anlegget – gradvis i brukstagelse til trening. Kursing i bruk av anlegget, eldste grupper først. Rutiner og instruksjoner må implementeres.	MegaLink, trenere, sportslig leder, våpenansvarlig med flere.		
Uke 6-9	Våpenskap	Transport av våpenskap fra Jordbru. Innkjøp av våpenskap ? Montering av våpenskap i Bua. Transport/flytting av våpen og ammunisjon.	våpenansvarlig		
Uke 6	Tour De Bærum / Jardar rennet	Strøm fra utvendig vegguttak på Bua og fra betong bordene på standplass er OK. Hvis behov for tilgang til sikringsskapet i Bua besørger <b>Thomas Bjaner</b> for dette. <i>Bua skal IKKE brukes til lagring og oppbevaring i forbindelse med arrangementet.</i>	Jardar Thomas Bjaner		

Uke 8 20.02 – 26.02	Vinterferie		Alle		
<b>Uke 10</b> <b>tors. 09.03</b>	<b>Klubbmesterskap</b>	<b>Arrangement komiteen har regien og mer info kommer.</b> <b>ALLE kan delta både liten og stor 😊</b>	<b>Alle</b>		
Uke 11 13.03 – 17.03	<b>Offisiell åpning</b>	<b>Offisiell åpning. Anett og Nils Martin har regien. Skiskytter styre skal informeres om prosesser som pågår og beslutninger SKAL også avklares med skiskytter styret på forhånd. Styreleder er Andreas Hallingstad. Program og dato forelegges styre FØR beslutning.</b>	Anett Wallin, Andreas Hallingstad, Nils Martin Stølen		
Uke 13	Liatoppen	Verdens største skiskytterfestival på Liatoppen i Ål.			
Uke 15	Påskeferie	<b>Påskeferie</b>			
Uke 16 21.04 – 23.04	<b>Skiskytterskole</b>	Arrangere skiskytterskole på Franskleiv . 40 deltagere er målet. Dato og deltagerantall besluttet i styremøte. Markedsføring i begynnelsen av februar.	Berit Gjellan		
Uke 18 Mai	<b>Asfaltering av standplass</b>	Asfaltering av standplass.	Toppås og Haug	Mai	
Mai/Juni	Skilt på standplass	Det skal settes opp to skilt ett ved hver lysstolpe med sikkerhetsregler mm.	Skiskyttergruppa		



Mai/Juni	Gjerde	Gjerde i bakkant av standplass	Skiskyttergruppa		
Mai/Juni	Nettinggjerde	Montering av nettinggjerde fra standplass til gjerde bak skivene.	Toppås og Haug		
Mai/Juni	Fin planering	Finplanering av anlegget.	Toppås og Haug		
Juni	Ferdigattest	Søknad om ferdigattest på hele anlegget. (korriger/suppler meg gjerne her Liv).	Liv		
September	Klubbhus	Første møte for planlegging av nytt klubbhus på Franskleiv ☺ ??	Andreas		